[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09. 2023 № 648
           с. Шуйское

О внесении изменений
в постановление
от 14.10.2022 № 436

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение экологической безопасности на территории Междуреченского муниципального округа на 2023 – 2027 годы», утвержденную постановлением администрации Междуреченского муниципального района от 14 октября 2022 года № 436, изложив  Приложение № 1 к программе «Перечень мероприятий, подлежащих реализации для решения задач муниципальной программы и достижения поставленной цели» в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы округа Киселёва С.Н.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
главы округа                                                                                             С.Н.Киселёв

image1.png